
Ostatnie dni naboru zadań w
9.  edycji  Budżetu
Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego
3 października 2025

Do 15 października br. trwa nabór zadań do 9. edycji Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wniosek  do  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa  Małopolskiego
może złożyć każdy mieszkaniec Małopolski, który ukończył 16
rok życia.

Aby  zgłosić  zadanie  w  BO  Województwa  Małopolskiego  należy
uzupełnić elektroniczny formularz składania zadań, dostępny na
stronie www.malopolska.pl.

Gotowy  wniosek  należy  następnie  wydrukować  i  dostarczyć  o
urzędu wraz z lista poparcia.

Ważne:  każdy  wniosek  musi  mieć  poparcie  minimum  30
mieszkańców.

Jakiego rodzaju zadania można zgłosić?1.

W  ramach  BO  WM  można  zgłosić  projekt  o  charakterze
edukacyjnym,  kulturalnym,  turystycznym,  sportowym,
prospołecznym, prozdrowotnym, ekologicznym, z zakresu ochrony
środowiska, transportu zbiorowego bądź dróg publicznych.

Zgłoszone zadanie może mieć zakres realizacji regionalny lub
ogólnowojewódzki.

Zgłaszanym  zadaniem  może  być  każda  inicjatywa  obywatelska
dotycząca  działań  służących  mieszkańcom  województwa  i
mieszcząca się w zakresie zadań o charakterze wojewódzkim.
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Warto odwiedzić stronę bo.malopolska.pl, gdzie w sekcji wyniki
głosowania zawarte są opisy zadań z poprzednich edycji BO WM.

Znajdą tam Państwo wiele wspaniałych pomysłów! Może w Twojej
okolicy widzisz podobną potrzebę do zrealizowania?
Zgłoś zadanie regionalne w swoim regionie zamieszkania!

Ważne:  W  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  WM  Małopolska
podzielona  jest  na  cztery  regiony:

Region Małopolska Południowa: m. Nowy Sącz oraz powiaty:
nowotarski,  tatrzański,  limanowski,  nowosądecki,
gorlicki;
Region  Tarnowski:  m.  Tarnów  oraz  powiaty:  dąbrowski,
tarnowski, brzeski, bocheński, proszowicki, wielicki;
Region Małopolska Zachodnia: powiaty: suski, myślenicki,
wadowicki, chrzanowski, oświęcimski;
Region Krakowski Obszar Metropolitalny: m. Kraków oraz
powiaty: krakowski, olkuski, miechowski.

Na jaką kwotę można zaplanować zadanie?2.

W zależności, jakie zadanie jest zgłaszane są różne zakresy
wartości zadania:

Zadania  regionalne:  Wartość  zadań  powinna  być
przewidziana na kwotę w zakresie 150 tys. – 250 tys.
Zadania ogólnowojewódzkie:

zdania inwestycyjne, wartość zadania powinna mieścić się
w zakresie 500 tys. – 1,5 mln
zadania nieinwestycyjne, wartość zadania powinna mieścić
się w zakresie 300 tys. – 700 tys.

Łączna  pula  środków  przeznaczonych  na  zwycięskie  projekty
wynosi 16 mln zł.

Ważne:  Koszty  realizacji  zadania  nie  inwestycyjnego,
regionalnego w postaci zakupu sprzętu nie mogą przekroczyć 50
% wartości zadania.



Jak zgłosić zadanie?3.

Należy  wypełnić  formularz  zgłoszenia  zadania  dostępny
pod adresem bo.malopolska.pl, w którym należy zawrzeć
informacje m.in. na temat rodzaju proponowanego zadania,
miejsca jego lokalizacji/realizacji, kosztów;
Należy zebrać podpisy poparcia minimum 30 mieszkańców;
Wydrukować uzupełnione w generatorze wniosków zadanie i
wraz z oryginałem listy poparcia
W terminie 15 września – 15 października dostarczyć do
UMWM.

Ważne: Każde zadanie musi być dostarczone do UMWM w terminie
naboru, w przeciwnym wypadku nie spełni wymagań regulaminu i
nie zostanie dopuszczone do oceny.

Jak można dostarczyć dokumenty do UMWM?4.

Osobiście w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie, bądź w
jednej z agend:

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków.
Agenda Zamiejscowa w Oświęcimiu, ul. Zamkowa 4, 32-600
Oświęcim.
Agenda Zamiejscowa w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 52,
33-300 Nowy Sącz.
Agenda Zamiejscowa w Nowym Targu, al. Tysiąclecia 37,
34-400 Nowy Targ.
Agenda  Zamiejscowa  w  Tarnowie,  al.  Solidarności  5-9,
33-100 Tarnów.
Agenda Zamiejscowa w Miechowie ul. Sobieskiego 4, 32-200
Miechów
Agenda  Zamiejscowa  w  Zakopanem,  ul.  Kościeliska  7,
34-500 Zakopane.
Agenda  Zamiejscowa  w  Suchej  Beskidzkiej,  ul.  J.
Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha Beskidzka.

Przez Internet za pośrednictwem:



strony internetowej www.obywatel.gov.pl
platformy  ePUAP  dostępnej  pod  adresem
https://epuap.gov.pl/ na adres elektronicznej skrzynki
podawczej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego:/947ts6aydy/SkrytkaESP.  W  przypadku
zadania składanego na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą,
formularz  zgłaszania  zadania  wraz  ze  skanem  listy
poparcia  (podpisany  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym lub profilem zaufanym) należy wysłać jako
załącznik.
poprzez  e-doręczenia,  nasz  adres  do  doręczeń
elektronicznych: AE:PL-57745-81816-GUCTD-28

Należy  pamiętać  jednak,  że  zgodnie  z  regulaminem  należy
dostarczyć  także  oryginał  listy  poparcia.  Skan  nie  jest
wystarczający. Szczegóły w § 7 ust. 1-5 regulaminu.

Pocztą na adres Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie, bądź
w jednej z agend.

Ważne:  Dokumenty  muszą  być  dostarczone  do  urzędu  do  15
października do
godziny  16:00,  liczy  się  data  wpływu  do  Urzędu,  nie  data
stempla pocztowego!

5Złożyłem wniosek co teraz ?

Wszystkie  zadania  będą  sprawdzane  przez  pracowników  UMWM.
Podczas weryfikacji dokumentów pracownicy mogą się kontaktować
z autorami zadań w celu uzupełnienia drobnych poprawek.

Najpóźniej  16  marca  2026  r.  zostanie  opublikowana  wstępna
lista zadań przyjętych oraz odrzuconych wraz z uzasadnieniem.
Od  negatywnej  oceny  autorzy  zadań  mają  możliwość  złożenia
odwołania.

Odwołania  będzie  rozpatrywać  Rada  Budżetu  Obywatelskiego
Województwa  Małopolskiego.  Wszystkie  zadania,  które  zostaną
ostatecznie  ocenione  pozytywnie,  będą  dopuszczone  do

https://epuap.gov.pl/


głosowania.

Najlepsze propozycje mieszkańcy będą wybierać w głosowaniu,
które zaplanowane jest na wiosnę 2026 r.

6. Masz pytania, chcesz wiedzieć więcej?

W  przypadku  pytań  do  dyspozycji  mieszkańców  pozostają
pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego
odpowiedzialni za wdrażanie Budżetu Obywatelskiego – kontakt
telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 982, (12) 61 60 524,
mailowy:  bo@umwm.malopolska.pl.  Elementy  graficzne  kampanii
promującej głosowanie, a także szczegółowe informacje na temat
projektu mogą Państwo znaleźć na naszej stronie internetowej:
bo.malopolska.pl. Warto też polubić profil BO Małopolska na
Facebooku (https://www.facebook.com/bo.malopolska) – gdzie na
bieżąco są udostępniane najważniejsze informacje związane z
Budżetem Obywatelskim WM.



źr. bo.malopolska.pl.

 

Jesienne szczepienie lisów
3 października 2025 r.

Małopolski  Wojewódzki  Lekarz  Weterynarii  informuje,  że  w
dniach:  od  16  do  24  października  2025  roku  na  terenie
województwa  małopolskiego  zostanie  przeprowadzona  jesienna
akcja ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko
wściekliźnie.  Szczepienie  lisów  obejmie  obszar  całego
województwa  małopolskiego.  Akcja  będzie  kontynuacją
szczepienia z lat ubiegłych i wykonana poprzez rozrzucenie
szczepionki z samolotów oraz jej ręczne wyłożenie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jesienne-szczepienie-lisow/
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Dni Otwarte Bloku Porodowego
W niedzielę 12 października br. po raz kolejny drzwi Bloku
Porodowego,  oddziału  ginekologiczno-położniczego  oraz
noworodkowego będą otwarte dla przyszłych rodziców pragnących
poznać  miejsce,  w  którym  na  świat  przyjdzie  ich  dziecko.
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych!

Podczas spotkania przyszłym rodzicom zaprezentowany zostanie
blok  porodowy,  oddział  położniczy  oraz  noworodkowy.  Nasi
specjaliści  odpowiedzą  na  najczęściej  zadawane  pytania,
dotyczące przygotowania do porodu, jego przebiegu oraz opieki
dla matki i dziecka po porodzie.

Przyszłe  mamy  poznają  farmakologiczne  i  niefarmakologiczne
metody łagodzenia bólu porodowego, a dzięki spotkaniu z panią
Izabelą Waligórą koordynującą Bezpłatną Szkołę Rodzenia przy
Szpitalu Powiatowym w Limanowej zaznajomią się z pielęgnacją
noworodka oraz z tematyką połogu.

Nie zabraknie rozmowy z fizjoterapeutą dzieci i niemowląt oraz
spotkania z przedstawicielem Banku Komórek Macierzystych.

Na uczestników czekają również upominki wraz z materiałami
przybliżającymi temat porodu i połogu.

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-otwarte-bloku-porodowego/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/dni-otwarte-plakat-3-scaled.jpg


źródło: www.szpitallimanowa.pl

Ogłoszenie w sprawie o sygn.
akt II Ns 281/25
„W sprawie o sygn. akt II Ns 281/25 Referendarz sądowy Sądu
Rejonowego dla Warszawy Pragi- Północ w Warszawie zezwolił PKP
Polskim  Liniom  Kolejowym  Spółce  Akcyjnej  z  siedzibą  w
Warszawie  na  złożenie  do  depozytu  sądowego  świadczenia
pieniężnego  w  kwocie  18.144  zł  (osiemnaście  tysięcy  sto
czterdzieści  cztery  złote)  na  okres  10  lat  liczony  od
uprawomocnienia się postanowienia w tym przedmiocie z dnia 22
sierpnia 2025 roku, tytułem odszkodowania za przejęcie przez
Skarb  Państwa  prawa  własności  nieruchomości  oznaczone  jako
działka ewid. nr 860/4, obr. 0009 Męcina, jedn. ewid. Limanowa
– gmina, powiat limanowski, woj. Małopolskie, ustalonego na
mocy  ostatecznej  decyzji  Wojewody  Małopolskiego  z  dnia  29
listopada  2024  roku,  znak:  WS  ZĄ  7570.1.231.2024.  RG  –  z
zastrzeżeniem, że kwota depozytu ma być wydana na rzecz osoby
lub  osób,  które  wykażą  tytuł  prawny  do  przedmiotowej
nieruchomości na dzień przed 12 kwietnia 2024 roku. Wzywa się
wierzycieli do odebrania kwoty depozytu.”

Małopolski  Wojewódzki
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Inspektor Nadzoru Budowlanego
w  Krakowie  ogłasza  nabór
kandydatów
2 października 2025 r.

Małopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie
ogłasza nabór kandydatów na stanowisko: Powiatowego inspektora
nadzoru budowlanego w Chrzanowie.

1. Miejsce wykonywania pracy:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Chrzanowie
ul. Grunwaldzka 5, 32-500 Chrzanów
2. Wymiar etatu:
pełny  etat,  stosunek  zatrudnienia  następuje  na  podstawie
powołania1
3. Wymagane kwalifikacje2:
–  wykształcenie  wyższe  oraz  uprawnienia  budowlane  bez
ograniczeń,
– 5-letni staż pracy.
4. Wymagania pożądane:
– posiadanie wiedzy z zakresu spraw należących do właściwości
powiatowego inspektora nadzoru budowlanego,
–  znajomość  przepisów  prawa  administracyjnego,  prawa
budowlanego,  prawa  pracy,  ustawy  o  służbie  cywilnej  i  o
finansach publicznych,
– posiadanie prawa jazdy do prowadzenia samochodu osobowego.
5.  Zadania  wykonywane  na  stanowisku  powiatowego  inspektora
nadzoru budowlanego:
– kierowanie pracą Inspektoratu w celu realizacji, na terenie
powiatu  Chrzanowskiego,  zadań  i  obowiązków  ciążących  na
organie nadzoru budowlanego, zgodnie z treścią Rozdziału 8
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2025 r. poz. 418 z późn. zm.),
– dokonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec członków
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korpusu służby cywilnej zatrudnionych w Inspektoracie

6. Wymagane dokumenty i oświadczenia:

list motywacyjny,1.
życiorys,2.
kopia dokumentu potwierdzającego wykształcenie,3.
kopia uprawnień budowlanych,4.
kopie  świadectw  pracy  lub  dokumentów  potwierdzających5.
posiadane doświadczenie zawodowe (5-letni staż pracy),
oświadczenie o posiadaniu prawa jazdy,6.
oświadczenia:7.

-o  posiadaniu  pełnej  zdolności  do  czynności  prawnych  i
korzystaniu z pełni praw publicznych,
–  o  niekaralności  za  przestępstwo  popełnione  umyślnie  lub
umyślne przestępstwo skarbowe,
– o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów
rekrutacji  oraz  na  przedstawienie  Staroście  Powiatu
Chrzanowskiego  kandydatury  na  stanowisko  Powiatowego
Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Chrzanowie,
– o posiadaniu polskiego obywatelstwa.

7. Informacje o metodach i technikach naboru:

weryfikacja  ofert  pod  kątem  spełnienia  wymagań1.
formalnych,
analiza merytoryczna aplikacji.2.

8. Termin i miejsce składania dokumentów:
Dokumenty należy składać w Wojewódzkim Inspektoracie Nadzoru
Budowlanego  w  Krakowie,ul.  Łobzowska  67,  30-038  Kraków
(osobiście lub za pośrednictwem poczty) w terminie do: 15
października 2025 r. (data wpływu do urzędu) w zaklejonej
kopercie z dopiskiem: „Kandydat na PINB W CHRZANOWIE, znak:
KDR.0040.2.2025.AKUS”

9. Inne informacje:
W ofercie należy podać dane kontaktowe: numer telefonu, adres



e-mail.  Wymagane  dokumenty:  list  motywacyjny,  cv  i
oświadczenia  winny  być  opatrzone  datą  i  własnoręcznym
podpisem,  uchybienie  temu  obowiązkowi  oraz  brak  wymaganych
dokumentów  i  oświadczeń  będzie  naruszało  zasadę  spełnienia
wymagań formalnych. Oferty nie spełniające wymogów formalnych
i przysłane po terminie, nie będą rozpatrywane. W ciągu 2 dni
od  upływu  terminu  składania  dokumentów,  wszyscy  kandydaci,
którzy w terminie złożą swoje oferty, zostaną e-mailem lub
telefonicznie  powiadomieni  o  zakwalifikowaniu  lub  nie  do
dalszych  etapów  postępowania  rekrutacyjnego.  Nadesłane
aplikacje kandydatów, którzy nie zostaną zakwalifikowani przez
Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego do
wskazania Staroście Powiatu Chrzanowskiego nie będą zwracane
kandydatom i pozostaną, dla celów dowodowych, w dokumentacji
Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie nie
dłużej niż jest to niezbędne do zakończenia procesu naboru na
Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Chrzanowie,
wówczas zostaną komisyjnie zniszczone.

Całość treści ogłoszenia tutaj.

Ogłoszenie o Przetargu
2 października 2025 r.

Zespół  Placówek  Oświatowych  w  Limanowej  ogłasza  przetarg
pisemny nieograniczony na wynajem kuchni znajdującej się w
budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej.

Przedmiotem przetargu jest najem pomieszczeń kuchennych
znajdujących się w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w
Porębie Wielkiej o łącznej powierzchni najmu 91,66 m²

Minimalną  stawkę  opłaty  za  czynsz  najmu  za  1  m²

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/20250925-082610-20250923-ogloszenie-pinb-ch.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-90/


powierzchni  użytkowej  w/w  pomieszczenia  ustalono  w
wysokości 28,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Przeznaczenie lokalu: działalność gospodarcza o profilu
gastronomicznym,  w  tym  przygotowywanie  całodziennego
wyżywienia dla osób przebywających w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym w Porębie Wielkiej.

Oferty  pisemne  w  zamkniętych  kopertach  zatytułowanych
„Przetarg  na  wynajem  kuchni  w  Szkolnym  Schronisku
Młodzieżowym  w  Porębie  Wielkiej”  należy  składać  w
sekretariacie Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej,
ul. Zygmunta Augusta 8 (III piętro), do dnia 20.10.2025
r. do godz. 12.00 (liczy się data i godzina wpływu do
sekretariatu).

Oferty złożone po terminie nie będą przyjmowane.

Niedopuszczalne jest dokonywanie zmian w ofertach już
złożonych.

Wygrywa oferent oferujący najwyższą stawkę czynszu netto
za 1 m².

Lokal można zobaczyć w dniach 06-17.10.2025 r. w godz.
09.00 – 12.00 po wcześniejszym uzgodnieniu.

Oferta przetargowa na najem lokalu powinna zawierać:

Dane oferenta – imię, nazwisko lub nazwa, adres, telefon1.

Wysokość proponowanej stawki najmu za 1m² netto2.

Data sporządzenia oferty3.

Oświadczenie o zapoznaniu się przez oferenta ze stanem4.
technicznym lokalu stanowiącego przedmiot przetargu



Podpis oferenta5.

TERMIN przetargu ustala na dzień 20 października 2025 r. godz.
12.15 w siedzibie Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej,
ul. Zygmunta Augusta 8 (III piętro)

Okres najmu lokalu wynosi 1 rok od dnia 01 listopada 2025 r.

Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu bez podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać  oraz  projekt  umowy  najmu  można  odebrać  w
sekretariacie Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej przy
ul. Zygmunta Augusta 8 (III piętro) – ponadto informacje są
udzielane  pod  numerem  tel.  (18)  337  17  37  oraz  można  je
znaleźć na stronie internetowej www.zpo.limanowa.pl

Regulamin

Projekt umowy

Podpisano umowy na likwidację
przełomów  i  zapadnięć  na
drogach powiatowych
1 października 2025 r.

Mając  na  uwadze  poprawę  warunków  przejezdności  i
bezpieczeństwa na drogach powiatowych, w obecności Mieczysława
Urygi  –  Starosty  Limanowskiego,  Ewy  Filipiak  Wicestarosty

https://ppp.zpo.limanowa.pl/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/regulamin.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/projekt-umowy.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-na-likwidacje-przelomow-i-zapadniec-na-drogach-powiatowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-na-likwidacje-przelomow-i-zapadniec-na-drogach-powiatowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-na-likwidacje-przelomow-i-zapadniec-na-drogach-powiatowych/


Limanowskiego,  Marka  Urbańskiego  –  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg oraz Bogumiła Króla – Głównego Księgowego PZD,
podpisano  umowy na wykonanie robót drogowych – naprawczych
polegających  na  likwidacji  miejscowych,  krawędziowych
zapadnięć  i  przełomów  w  nawierzchni  bitumicznej  dróg
powiatowych  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego.

Zadanie nr 1

„Likwidacja przełomów i zapadnięć w ciągach dróg powiatowych
na terenie Powiatu Limanowskiego – rejon Limanowa” zrealizuje
Firma  Handlowo-Usługowa  TRANSROL  Antoni  Romańczyk  z  Białej
Niżnej.

Obszar wykonania robót obejmuje odcinkowo następujące drogi
powiatowe:  nr: 1546K m. Przyszowa; 1551K m. Pisarzowa, 1555K
m.Młynne; 1579K m. Stronie, Świdnik; 1610K m. Stara Wieś,
Roztoka; 1614K m. Słopnice, Chyszówki, 1580K m. Jastrzębie;
1609K m. Roztoka, Zalesie, Zbludza, Kamienica.

Wartość zadania : 642.321,74 zł.



Zadanie nr 2

„Likwidacja przełomów i zapadnięć w ciągach dróg powiatowych
na terenie Powiatu Limanowskiego – rejon Mszana Dolna” wykona
Przedsiębiorstwo  Drogowo-Mostowe  LIMDROG  Sp.  z  o.o.  z
Limanowej,  reprezentowane  przez  Prezesa  Zarządu  –  Macieja
Szkarłata.

Obszar wykonania robót obejmuje odcinkowo następujące drogi
powiatowe: 1616K m. Dobra, Podłopień; 1617K m. Tymbark; 1619K
m. Nowe Rybie ( osuwiska) , Rupniów; 1618K m. Szyk (osuwisko
); 1620K m. Skrzydlna, Stróża; 1622K m. Szczyrzyc, Skrzydlna;
1623K m. Góra Św. Jana; 1625K m. Glisne, Mszana Dolna.

Wartość zadania : 767.956,65 zł.

W ramach obu zadań przewidziano m.in.: miejscowe frezowanie
nawierzchni,  wykonanie  nowych  warstw  bitumicznych:
wyrównawczej  i  ścieralnej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/pzd2.jpg


XXXI  Rajd  Górski  Szlakiem
Walk  Legionów  Polskich  na
Ziemi Limanowskiej
1 października 2025

Gmina Tymbark zaprasza do udziału 31. edycji Rajdu Górskiego
Szlakiem Walk Legionów Polskich na Ziemi Limanowskiej.

Wydarzenie odbędzie się 9 października br.

Szczegółowy regulamin oraz karty zgłoszeń dostępne są poniżej:

regulamin​_rajdu1.doc 0.06MB

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/10/DSC07513-1-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxxi-rajd-gorski-szlakiem-walk-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxxi-rajd-gorski-szlakiem-walk-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxxi-rajd-gorski-szlakiem-walk-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/
https://samorzad.gov.pl/attachment/46e32b68-e866-4012-b707-eaf8624685b4
https://samorzad.gov.pl/attachment/46e32b68-e866-4012-b707-eaf8624685b4
https://samorzad.gov.pl/attachment/46e32b68-e866-4012-b707-eaf8624685b4


regulamin​_rajdu2.doc 0.06MB
Karta Zgłoszenia Rajd

Zaproszenie  na  V  Powiatową
Konferencję Pszczelarską
1 października 2025

23 października br. o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej
Hotelu Limanova (ul. Sikorskiego 28 ) odbędzie się V Powiatowa
Konferencja Pszczelarska.

Wydarzenie  organizowane  jest  przez  Lokalną  Organizację
Turystyczną Powiatu Limanowskiego w ramach projektu pn. „W
Powiecie  Limanowskim  pomagamy  pszczołom  –  edycja  2025”,
realizowanego dzięki  dotacji przyznanej  w ramach otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Województwa
Małopolskiego  w  obszarze  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz
ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego,  z  zakresu  ochrony
bioróżnorodności  pn.”  Małopolska  Pszczoła”  2025  .

Zgłoszenia udziału można  dokonać telefonicznie pod nr tel. 18
33  37  903  lub  na  adres  poczty  elektronicznej:
lotlimanowski@gmail.com.

Liczba miejsc ograniczona.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką pszczelarską.

Harmonogram V Powiatowej Konferencji Pszczelarskiej dostępny
jest poniżej:

https://samorzad.gov.pl/attachment/15ea7f80-d83e-45d8-b1d7-793ebcc24e4e
https://samorzad.gov.pl/attachment/15ea7f80-d83e-45d8-b1d7-793ebcc24e4e
https://samorzad.gov.pl/attachment/15ea7f80-d83e-45d8-b1d7-793ebcc24e4e
https://samorzad.gov.pl/attachment/71654a36-b860-4ee9-bcf2-9ba4994d0fce
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-v-powiatowa-konferencje-pszczelarska/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-v-powiatowa-konferencje-pszczelarska/
mailto:lotlimanowski@gmail.com


 



źr. Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego

Nabory w konkursie #ekoLIDER
2025! WFOŚiGW w Krakowie dla
najlepszych  przedsięwzięć
ekologicznych w Małopolsce
1 października 2025

Zrealizowałeś/aś  w  2024  roku  cenną  inicjatywę  z  zakresu
ochrony środowiska lub gospodarki wodnej na terenie naszego
województwa? Ten konkurs jest dla Ciebie!

Na zwycięzców czeka prestiżowy tytuł #ekoLIDERA 2025 oraz pula
nagród o łącznej wartości 200 tys. zł!

Kto może wziąć udział?

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego
(powiatów,  gmin),  organizacji  pozarządowych  (NGO),  placówek
edukacyjnych  oraz  osób  wdrażających  cenne  inicjatywy
ekologiczne.

 

W jakich kategoriach można się zgłaszać?

#ekoPOWIAT
 #ekoGMINA (miejska, miejsko-wiejska, wiejska)
#ekoPRZEDSZKOLE i #ekoSZKOŁA
 #ekoNGO
 #ekoPRZEDSIĘWZIĘCIE  (w  3  podkategoriach:  ochrona

https://powiat.limanowski.pl/blog/nabory-w-konkursie-ekolider-2025-wfosigw-w-krakowie-dla-najlepszych-przedsiewziec-ekologicznych-w-malopolsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nabory-w-konkursie-ekolider-2025-wfosigw-w-krakowie-dla-najlepszych-przedsiewziec-ekologicznych-w-malopolsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nabory-w-konkursie-ekolider-2025-wfosigw-w-krakowie-dla-najlepszych-przedsiewziec-ekologicznych-w-malopolsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nabory-w-konkursie-ekolider-2025-wfosigw-w-krakowie-dla-najlepszych-przedsiewziec-ekologicznych-w-malopolsce/


powietrza  i  oszczędność  energii;  ochrona  wód  i
gospodarka  odpadami;  ochrona  przyrody  i  edukacja
ekologiczna)
 Nowa kategoria: #ekoOSOBOWOŚĆ

Jak Się Zgłosić?

Wystarczy  wypełnić  i  złożyć  ankietę  konkursową  wraz  z
wymaganymi  załącznikami.  Pamiętaj,  że  każdy  uczestnik  może
złożyć  tylko  jedną  ankietę,  więc  dobrze  przemyśl,  które
działanie chcesz zgłosić!

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 10 października 2025 roku o
godz. 15:30.

Nie zwlekaj i zgłoś swoją inicjatywę już dziś!

Szczegółowy regulamin i informacje dotyczące konkursu dostępne
są TUTAJ 

https://www.wfos.krakow.pl/o-funduszu/wydarzenia-promocyjne/ekoliderzy-2025/


 

źr.  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Krakowie


